Akın Tahir Karauğuz (1898 Safranbolu – 4 Haziran 1992)

ZONGULDAK
İktisadi, İçtimai ve Edebî
Memleket Gazetesi

İLÇE: Merkez

KURULUŞ TARİHİ:
23 Mart 1923

KURUCUSU: Akın Tahir
Karauğuz

GAZETE TARİHİ: 29 Mart
1923 (11 Şaban 1341 Hicri –
29 Mart 1339 Rumi)

İMTİYAZ SAHİBİ: Bir yıl için
M. Kazım (İlsev)

MESUL MÜDÜR: Dr. Nihat
(Arat)

GAZETE YILI: 1

GAZETE SAYISI: 2